
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 경제진흥과 ~ 경제진흥과

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제진흥과 5,000,726 2,967,419 2,033,307

국          1,050,750 23,250 1,027,500

균          1,542,000 1,542,000 0

시          1,993,400 1,004,900 988,500

구            414,576 397,269 17,307

지역경제 활성화 2,429,062 2,418,622 10,440

균          1,542,000 1,542,000 0

시            801,000 801,000 0

구             86,062 75,622 10,440

지역경제 활성화 2,429,062 2,418,622 10,440

균          1,542,000 1,542,000 0

시            801,000 801,000 0

구             86,062 75,622 10,440

재래시장 상권활성화 지원 21,410 19,700 1,710

201 일반운영비 3,410 1,700 1,710

01 사무관리비 3,410 1,700 1,710

  ○유통분쟁조정위원회 참석수당
                1,470                  0            1,470

  ○유통분쟁조정위원회 위촉장제작
                  160                  0              160

  ○유통분쟁조정위원회 운영비(현수막 제작등)
                   80                  0               80

      70,000원*7명*3회

      20,000원*8개

      80,000원*1매

물가안정 및 상거래 질서 확립 19,086 19,886 △800

203 업무추진비 15,200 16,000 △800

03 시책추진업무추진비 15,200 16,000 △800

  ○지역현안 시책추진                 9,500             10,000            △500

  ○경제복지국 소관 시책추진
                3,800              4,000            △200

  ○경제진흥 시책추진                 1,900              2,000            △100

  경정 10,000,000원*95%

      경정 4,000,000원*95%

  경정 2,000,000원*95%

공공부문 일자리 나누기 27,566 18,036 9,530

101 인건비 27,566 18,036 9,530

10 기간제근로자등보수 27,566 18,036 9,530

  ○공공부문 일자리나누기 인부임
               27,566             18,036            9,530      경정 27,566,000원

에너지 안전 및 공급개선 47,229 4,229 43,000

국             43,000 0 43,000

구              4,229 4,229 0

에너지 안전사고 예방 47,229 4,229 43,000

국             43,000 0 43,000

구              4,229 4,229 0

발전소 주변지역 기본지원사업 43,000 0 43,000

국             43,000 0 43,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000
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부서: 경제진흥과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○사회복지(보육)시설 에너지절약교실 홍보물
    제작                 3,000                  0            3,000      3,000,000원

국              3,000 0 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○사회복지(보육)시설 에너지절약교실 차량임차
    등                 3,000                  0            3,000      3,000,000원

국              3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 37,000 0 37,000

국             37,000 0 37,000

01 시설비 37,000 0 37,000

  ○사회복지시설 등 에너지사용시설(전기,가스,
    난방등) 개선사업                14,000                  0           14,000      14,000,000원

국             14,000 0 14,000

  ○보안등 자동점멸기 교체공사                14,000                  0           14,000  14,000,000원

국             14,000 0 14,000

  ○사회복지시설 태양열 온수(급탕)설비 설치
                9,000                  0            9,000      9,000,000원

국              9,000 0 9,000

농·수·축산물 유통관리 2,011,044 32,200 1,978,844

국            988,750 4,250 984,500

시            993,400 4,900 988,500

구             28,894 23,050 5,844

농·수·축산물 등 유통질서확립 2,011,044 32,200 1,978,844

국            988,750 4,250 984,500

시            993,400 4,900 988,500

구             28,894 23,050 5,844

농·수·축산물 관리 5,900 2,900 3,000

206 재료비 3,200 200 3,000

01 재료비 3,200 200 3,000

  ○쥐약 구입                 3,000                  0            3,000  2,000원*1,500개

쌀 소득 등 보전직접지불 0 4,000 △4,000

국                  0 4,000 △4,000

307 민간이전 0 4,000 △4,000

국                  0 4,000 △4,000

02 민간경상보조 0 4,000 △4,000

  ○쌀소득 등 보전 직접 지불제                     0              4,000          △4,000  경정 0원

국                  0 4,000 △4,000

유기동물 보호관리 24,944 22,100 2,844

시              3,300 3,300 0

구             21,644 18,800 2,844

201 일반운영비 6,160 1,000 5,160
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부서: 경제진흥과
정책: 농·수·축산물 유통관리
단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 6,160 1,000 5,160

  ○동물등록                 5,160                  0            5,160

    ㅇ마이크로칩 시술                 4,500                  0            4,500

    ㅇ등록증 카드                   300                  0              300

    ㅇ인식표 케이스                   360                  0              360

  15,000원*300두

  500원*600개

  600원*600개

206 재료비 0 4,500 △4,500

01 재료비 0 4,500 △4,500

  ○동물등록에 따른 재료비                     0              4,500          △4,500  경정 0원

405 자산취득비 2,184 0 2,184

01 자산및물품취득비 2,184 0 2,184

  ○동물등록증 발급기                 1,700                  0            1,700

  ○동물등록 리더기                   484                  0              484

  경정 1,700,000원

  242,000원*2대

어선유류절감장치 지원사업 1,977,000 0 1,977,000

국            988,500 0 988,500

시            988,500 0 988,500

402 민간자본이전 1,977,000 0 1,977,000

국            988,500 0 988,500

시            988,500 0 988,500

01 민간자본보조 1,977,000 0 1,977,000

  ○어선 유류절감장치 지원사업
            1,977,000                  0        1,977,000      1,977,000,000원

국            988,500 0 988,500

시            988,500 0 988,500

행정운영경비(경제진흥과) 77,622 85,403 △7,781

인력운영비 7,335 7,500 △165

부서운영 인력운영비 7,335 7,500 △165

203 업무추진비 7,335 7,500 △165

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  ○경제복지국장                 3,135              3,300            △165  경정 3,300,000원*95%

기본경비 70,287 77,903 △7,616

부서기본경비 70,287 77,903 △7,616

201 일반운영비 10,227 11,363 △1,136

01 사무관리비 10,227 11,363 △1,136

  ○부서운영 기본수용비 (감3명)
                5,250              5,819            △569

  ○기본업무수행 급량비 (감3명)
                4,977              5,544            △567

      경정 5,250,000원

      경정 4,977,000원

202 여비 59,760 66,240 △6,480

01 국내여비 59,760 66,240 △6,480

  ○기본업무수행 여비 (감3명)
               59,760             66,240          △6,480      경정 59,760,000원
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부서: 경제진흥과
정책: 재무활동(경제진흥과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(경제진흥과) 8,804 0 8,804

보전지출 8,804 0 8,804

보조금반환금 8,804 0 8,804

802 반환금기타 8,804 0 8,804

01 국고보조금반환금 5,724 0 5,724

  ○광복로 등 인접상권 활성화                   492                  0              492

  ○주차장설치 및 인근재래시장 활성화 용역
                3,629                  0            3,629

  ○쌀소득 등 보전직불제                 1,012                  0            1,012

  ○고용촉진훈련                   591                  0              591

  492,000원

      3,628,800원

  1,011,620원

  590,410원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,080 0 3,080

  ○광복로 등 인접상권 활성화                   328                  0              328

  ○주차장 설치 및 인근재래시장 활성화용역
                2,420                  0            2,420

  ○어업용 면세유류 유가연동 보조금                   185                  0              185

  ○고용촉진훈련                   147                  0              147

  328,000원

      2,419,200원

  184,970원

  146,370원
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